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54° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2019 Sorted on best lap time
KZ GRADUADOS DELCI DAMIAM - PR 1,026 km ..;.;.
80 TREINO OFICIAL - KZ G 24/07/2019 10:49 . . . .
Practice (10:00 Time) started at 10:46:25 . .
Pos  No. Class Name Chassis Laps Best Tm Diff Gap Inlap S1Best S2Best S3Best
1 11 FPRA GAETANO DI MAURO CRG 7 41.890 4 11.851 13.811  16.199
2 18 FAsp PEDRO LOPES TONY KART 5 42.043 0.153 0.153 5 11.883 13.880 16.274
3 28 FAsP DANILO DIRANI TECHSPEED 6 42.231 0.341 0.188 3 11.985 13.931  16.266
4 94 FPRA PEDRO H. B. MARGARIDO TONY KART 7 42414 0.524 0.183 5 11.960 13.972  16.386
5 34  FASP MATHEUS D. DI IORIO CRG 8 42.478 0.588 0.064 8 12.065 14.031 16.316
6 12 FPRA THIAGO LAMBERTI TONY KART 10 42577 0.687  0.099 7 12.059 14.067 16.451
7 70  FAsp VINICIUS FA. PONCE TONY KART 7 42732 0.842 0.155 6 12.085 14.068  16.469
8 47 FPRA NATHANIEL BUENO TONY KART 7 42.876 0.986 0.144 3 12.063 14.168  16.529
9 119 FAsP ENZO C. DE SA BIREL ART 7 43334 1.444 0.458 5 12261 14.293 16.715
10 71 FcA DANIEL CLAUDINO TONY KART 12 43529 1.639 0.195 6 12.442 14256  16.831
11 109 FPRA PEDRO H. S. GURGACZ KART MINI 4 44321 2431 0.792 4 12423 14.740 16.918
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br

HORARIO : /

RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS . R@ @ E
Printed: 24/07/2019 10:57:43 o



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

